

TEL. : +45 3946 0200
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

ZESO Architects A/S

Lergravsvej 57, 1

2300 København S

CVR-nr. 31419662

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2023

Kristian Weber Thomsen
Dirigent

ZESO Architects A/S

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

ZESO Architects A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | ZESO Architects A/S Lergravsvej 57, 1 2300 København S |
| CVR-nr. | 31419662 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Bestyrelse | Kristian Weber Thomsen Iben Mai Winsløw Claus Høeg Olsen Kelly Andrew Nelson |
| Direktion | Kristian Weber Thomsen |
| Revisor | BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup |
| CVR-nr. | 18967901 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 375.210, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 9.812.874, og en egenkapital på kr. 4.421.290.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ZESO Architects A/S

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 15.084.664 | 18.633.665 |
| Personaleomkostninger | 1 | -13.757.463 | -14.139.209 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -17.252 |
| Driftsresultat | | 1.327.201 | 4.477.204 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 21.840 | -8.549 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.567 |
| Finansielle omkostninger | | -50.873 | -31.163 |
| Resultat før skat | | 1.298.168 | 4.439.059 |
| Skat af årets resultat | 2 | -922.958 | -1.035.731 |
| Årets resultat | | 375.210 | 3.403.328 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 1.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 0 |
| Overført resultat | | 75.210 | 2.403.328 |
| Resultatdisponering | | 375.210 | 3.403.328 |

ZESO Architects A/S

Balance 30. september 2023

| | Note | 30/09-23 kr. | 30/09-22 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 103.160 |
| Deposita | | 558.247 | 542.361 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 558.247 | 645.521 |
| Anlægsaktiver | | 558.247 | 645.521 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.373.612 | 6.469.211 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 1.070.863 | 571.704 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 124.033 | 310.585 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 458.240 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 299.970 | 348.886 |
| Tilgodehavender | | 5.868.478 | 8.158.626 |
| Likvide beholdninger | | 3.386.149 | 3.409.920 |
| Omsætningsaktiver | | 9.254.627 | 11.568.546 |
| Aktiver | | 9.812.874 | 12.214.067 |

ZESO Architects A/S

Balance 30. september 2023

| | Note | 30/09-23 kr. | 30/09-22 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.921.290 | 3.846.080 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 4.421.290 | 5.346.080 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 281.274 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 281.274 | 0 |
| Feriepengeforpligtelse | | 1.024.037 | 973.849 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 1.024.037 | 973.849 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 620.103 | 1.085.985 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 108.573 |
| Selskabsskat | | 1.329.966 | 1.467.674 |
| Anden gæld | | 2.136.204 | 3.231.906 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.086.273 | 5.894.138 |
| Gældsforpligtelser | | 5.110.310 | 6.867.987 |
| Passiver | | 9.812.874 | 12.214.067 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

ZESO Architects A/S

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital kr. | Overført resultat kr. | Udbytte for året kr. | Ekstra- ordinært udbytte for året kr. | I alt kr. |
|---|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 500.000 | 3.846.080 | 1.000.000 | 0 | 5.346.080 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -300.000 | -1.300.000 |
| Årets resultat | 0 | 75.210 | 0 | 300.000 | 375.210 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 500.000 | 3.921.290 | 0 | 0 | 4.421.290 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 11.917.470 | 11.723.032 |
| Pensioner | 1.670.566 | 2.245.093 |
| Andre omkostninger til social sikring | 169.427 | 171.084 |
| | 13.757.463 | 14.139.209 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 21 | 23 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 183.444 | 1.154.834 |
| Regulering af udskudt skat | 739.514 | -119.948 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | 0 | 845 |
| | 922.958 | 1.035.731 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris primo | 105.000 | 105.000 |
| Kostpris ultimo | 105.000 | 105.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -105.000 | -105.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -105.000 | -105.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 780.161 | 780.161 |
| Kostpris ultimo | 780.161 | 780.161 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -780.161 | -780.161 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -780.161 | -780.161 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 74.800 | 74.800 |
| Kostpris ultimo | 74.800 | 74.800 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -74.800 | -74.800 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -74.800 | -74.800 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------------------|----------------|
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 1.070.863 | 571.704 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 1.070.863 | 571.704 |

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald Indenfor 1 år kr. | Forfald indenfor 2-5 år kr. | Forfald efter 5 år kr. |
|------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
| Feriepengeforpligtelse | 0 | 0 | 1.024.037 |
| | 0 | 0 | 1.024.037 |

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid op til 31 måneder, i alt t.kr. 298, heraf forfalder t.kr. 155 indenfor 1 år.

Virksomhedspant

Der er udstedt virksomhedspant på t.kr. 7.000 med pant i driftsmidler, goodwill, simple fordringer m.m. til en samlet bogført værdi på t.kr. 5.744 for samlet mellemværende pr. 30. september 2023 t.kr. 0

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens samlede sambeskatningsindkomst og for eventuelle udbytteskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Weber Thomsen

Direktør

Serienummer: 449afbae-4eda-4baa-a3f8-4994e74aa8a7

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-12-04 13:41:32 UTC



Kristian Weber Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 449afbae-4eda-4baa-a3f8-4994e74aa8a7

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-12-04 13:41:32 UTC



Kelly Andrew Nelson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0336ed28-4446-411a-b3f6-f99e56a56c85

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-04 14:56:11 UTC



Iben Mai Winsløw

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05d7b44d-d65f-46aa-ac4e-44a6ee7ca835

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-12-04 15:44:14 UTC



Claus Høeg Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 61df1f0e-a9b5-426d-8070-c3da9f9637ea

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-12-05 09:03:53 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7698e270-2964-4142-95e9-81ad841f8485

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-05 09:07:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: XXJF2-E8UNH-QTAUO-50JEY-E1V00-KBGTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Weber Thomsen

Dirigent

Serienummer: 449afb4e-4eda-4baa-a3f8-4994e74aa8a7

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-05 09:48:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: XXJF2-E8UNH-QTAUO-50JEY-E1V00-KBGTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**